
UCHWAŁA NR XXXVI/690/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

uchylająca uchwałę o udzieleniu pomocy finansowej Miastu Poznań na realizację zadania 
z zakresu kultury 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1668 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/660/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Miastu Poznań. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 639FAC04-C5F3-4E5A-B2C7-AE34B9859515. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/690/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1668 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.),  działania bieżące lokalnego samorządu terytorialnego mogą 
być wspierane finansami samorządu. 

Miasto Poznań zwróciło się z wnioskiem o wsparcie finansowe dotacją z budżetu Województwa 
Wielkopolskiego w wysokości 200 000 zł na realizację zadania pn.: Organizacja Debaty w Dzień 
Niepodległości i Koncertu „Na Rzecz Demokracji”, realizowanego pod wspólnym tytułem „Wolność 
Kocham i Rozumiem”. 

Po podjęciu uchylanej uchwały Miasto Poznań pismem z dnia 9 listopada br. Nr K1-II.3024.8.2.2021 
wycofało wniosek o udzielenie pomocy finansowej na przedmiotowe zadanie. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 639FAC04-C5F3-4E5A-B2C7-AE34B9859515. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

